Printed: 2024-05-02T17:41:46.478147Z[GMT] Ce nte r cruises
https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises
Kpyn3sHasa KoMmnaHums

pullmantur cruises 7 NIghts, from TpoHxeunm
Ha naiiHepe Kpywns ID: #30 668 326
Zenith [aTta Hauvana noe3saku: ¢6 31 asr. 2019
[aTta okoH4YaHusA noe3gkun: c6 07 ceHT. 2019

KonnuectBo Houeln: 7 Houewn


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

JEHb

KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

MNOPT

TpoHxenm
Hopeerus

OnecyHH
HopBerusa

leiApaHrep
Hopeerusa

Xennecnnt
HopBserusa

CeBepHbI pbopa,
Hopserusa

bepreH
Hopserusa

CtaBaHrep
Hopserusa

JeHb B Mmope
Mope

Manbmé
LWseuus

JATA

c6 31 aBr.

BC 01 ceHT.

nH 02 ceHT.

BT 03 ceHT.

cp 04 ceHT.

yT 05 ceHT.

nT 06 CeHT.

c6 07 ceHT.

BC 08 ceHT.

Printed: 2024-05-02T17:41:46.478553Z[GMT]

NMPUBbITUE

10:00

08:00

17:00

08:00

10:00

09:00

08:00

OTBbITUE

20:00

19:00

15:00

18:30

19:00

18:00

19:00



	Center cruises
	Pullmantur Cruises
	Zenith
	7 nights, from Тронхейм
	Тронхейм
	Олесунн
	Гейрангер
	Хеллесилт
	Северный фьорд
	Берген
	Ставангер
	День в море
	Мальмё


