Printed: 2024-05-02T17:41:46.478147Z[GMT]

Center cruises

https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания Pullmantur Cruises 7 nights, from Тронхейм Круиз ID: #30 668 326

Дата начала поездки: сб 31 авг. 2019

Дата окончания поездки: сб 07 сент. 2019

Количество ночей: 7 ночей

Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	Тронхейм Норвегия	сб 31 авг.	-	20:00
2	Олесунн Норвегия	вс 01 сент.	10:00	19:00
3	Гейрангер Норвегия	пн 02 сент.	08:00	15:00
4	Хеллесилт Норвегия	вт 03 сент.	17:00	18:30
5	Северный фьорд Норвегия	ср 04 сент.	08:00	19:00
6	Берген Норвегия	чт 05 сент.	10:00	18:00
7	Ставангер Норвегия	пт 06 сент.	09:00	19:00
8	День в море Море	сб 07 сент.	-	-
9	Мальмё Швеция	вс 08 сент.	08:00	-

Printed: 2024-05-02T17:41:46.478553Z[GMT]